
REPUBLIKq E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa. Rr.Reshtt Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hdaa gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475,date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mhiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

funksionin qe kryen dekhlrtes - 
Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin I 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojr 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dl 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti2 bashkeshortit /es dhe 1 

f"emiji5ve. 

Deklaroj se tZ dhenat e poseyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti? verteta dhe nnuk kam dekiaruar asgib qe" nuk Zshte e vertete. 
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E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

e o s n ~ e ~ ~ J ~ v ~ ~ s ~ k l * a p n i ! ~ # q & p . r q y m l t t n E ~ ~ h ~  
dbpollenl, d m-crli t€ ~ ~ t m e  v b r h  4 keni shhm rpo p.L&nu, p j a h  talcacre qi5 stiirwd % 
FdoU6lplmririti)plll~dhcti)IIUJIII)LBPCCttrrpl~olcla.c~htrrtpubliltC,ptrpmird8~ 
~ ~ l ~ n b C m W d 3 1 d l ~ t r v l W ~ d d r l v l n d t I n ~ . k l t o , q C l r u e ~ ] e m c J y ,  
bmbMMorthJeri dhe t6mW ar*b8ota 

PI- 
Nr. PlkwrSmilprrarba MarmcrhllhdbemcfJilC d '/. 

Nese ky format eshte i pamjaftuesh&m, vazhdoni te plotGsoni ne fotokopje te t ~ j .  
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I W P U B L I ~  E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

. . .  
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

!: NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

.7 

, ., .. , . 

I rshkruani holliisisht ti! nrdhurat piir vlt !a paga ose pj&marrja n t  Shuma e I jhurave ti! 
rde, komisione e qdo angazhim e veprin tjetEr q8 k. sjelli! t6 pi5rfituar: lekZ apo ni! 

ardhura personale, p k  bashkEshortinlen dbe imijiit madhorii. valutZ, nga deklarimi -I i 
Pidrcnktoni emcrtimin e instltucionit, organfintiis apo lktivitetit nga ku mi!panhiim deri mi! 31 
Sane siguruar ti! nrdhnrnt, adresa , nr. 1 regjtPhit publUc, stahrsi, objektin dhjetor ti! vitit te deklnrimlt 
e veprlmtarid si! orgmkntiis, funksionin, natyriin e angazbimit. (me shifra dhe me fjali!). r 

Emri, Mbiemri, Ncnshkrimi 

7 L _I_- I 
, ' yp / f9 /n  Lr/,k'Wc' Jfy, 

. . .  . . . . . .  :, I .,: ..: . . ,: . . , . 
. . .  :, . . . . . . . .  : 

. . . .  . . . .~ , 8 ,  . . .  ' "'i ,\. , 7, ... i .  . .,:. 
, * X.8, \ .  

NLe ky fonqat eshte i pamjafheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

. . . .  .,,:;.. , ' , . . .  .,.; . . . .  :,:: i: ,,Y.;.. ' . . ~. . . > ,. . : . 



REPUBLIKA E, ~ ~ Q I P E R I S E  
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F I Z I ~  

- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) qe ; .- 
ekus@jne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 

. mci&irshern deri n& 3 1 Dhjetor ti2 vitit te dekl&imit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
.: . .. 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortives dhe Ernijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

I 
Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valut& daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit t& detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor tP vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (kryesor + (me shifra dhe me ne shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. shkrim) huma kryesore+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PFUVATE 

r 
E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

b \ n r t ~ ; e \  Cnt&' Shtetasilsja ?k.!i& 0, I, bashkeshortle El 
Emer, athi, mbiemer Emije ne moshe madhore [7 

e subjektit f-e.0 '@+kt' 
Emer, atesi, 'mbxmer, f&ksioc 

. . :. . - 
. ;'. '. .: 2 .. r .; ". . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DE~LARATES SE HTERESAVE 

NZ baze te pikes 5 te nenit 14, ti+ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

. -  . 
. . -i, i.: ..,, , ,p-,',,. ij,:, .,, :, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti4 DeMarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e I 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojni! 
ne tE gjithy subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tfm dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prejmeje ne kete 
dokument june te verteta dhe nuk kam deklaruar as& 
92.' nu& eshshti.' e vZrtetZ. 



EPUBLIKA E SHQIPERI~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Phrhknranl bpllkbht wiryrhilact ( a h  dhe pn-) nk Llaji*, adnab kn ndodhm, 
lwmentln e kryerje~ rl! veprfntt, vkr3. nB kkl! apo .€ vllnt4 @ paqyrabet d dolt-t.rienin ql! 
dbpoaani, nC mlugae t€ dok~mmfme v k r h  qC k d  d t h r  apo PIJCLLIuar, pJe& h b e a e  q€ zotirosi ti? 
qia UoJ r k  tZ plluaJulflhme dbe t6 l~tnftchrnc, t6 mgjbtruar ore jo el( rolljirtrat paMfW, pk perlmdwn 
sgs ddt 11 I drri d 31 dhjetor t8 vim H dekhrimit. 

Pjwa 
Nr 

Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni tC plotesoni ne fotokopje te tij. 
. 




